PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN 

SUMBA BARAT DAYA TAHUN 2018 

KESATU : Pasangan Calon yang memperoleh suara terbanyak adalah 

Pasangan Calon Nomor Urut 3 (tiga) atas nama dr. 

Kornelius Kodi Mete dan Marthen Cristian Taka, S.Ip 

dengan perolehan suara sah sebanyak 67.766 (enam puluh 

tujuh ribu tujuh ratus enam puluh enam) suara  atau 47,03% 

(empat puluh tujuh koma tiga persen). 

KEDUA : menetapkan Pasangan Calon Terpilih dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Sumba Barat Daya 

Tahun 2018 adalah dr. Kornelius Kodi Mete dan Marthen 

Cristian Taka, S.Ip.